

LB Holding Uldum ApS

Kærvejen 15, Uldum

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 28 69 98 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Lilly Marie Buhrkal Broch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	LB Holding Uldum ApS Kærvejen 15 7171 Uldum CVR-nr.: 28 69 98 67 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Lilly Marie Buhrkal Broch
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Kapitalinteresser	B.B.K. Bio Airclean A/S, Hedensted Enjoy Green Futures ApS under konkurs, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter aktiebesiddelse i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.324 kr. mod -55.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.491.394 kr. mod -1.535.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-80.324	-55.801
Andre finansielle indtægter	14.526	76.783
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-120.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.425.622	-1.433.924
Resultat før skat	-1.491.420	-1.532.942
2 Skat af årets resultat	26	-3.006
Årets resultat	-1.491.394	-1.535.948
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.491.394	-1.535.948
Disponeret i alt	-1.491.394	-1.535.948

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	670.402	670.402
Materielle anlægsaktiver i alt	670.402	670.402
Kapitalinteresser	5.663.148	5.663.148
Andre tilgodehavender	759.065	883.516
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.422.213	6.546.664
Anlægsaktiver i alt	7.092.615	7.217.066
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	117.334	117.334
Varebeholdninger i alt	117.334	117.334
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	309.073	905.765
Tilgodehavende selskabsskat	13.210	660
Andre tilgodehavender	27.919	27.975
Tilgodehavender i alt	350.202	934.400
Likvide beholdninger	25.463	210.233
Omsætningsaktiver i alt	492.999	1.261.967
Aktiver i alt	7.585.614	8.479.033

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.638.509	8.129.903
Egenkapital i alt	6.763.509	8.254.903
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	17.955
Anden gæld	810.855	206.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	822.105	224.130
 Gældsforpligtelser i alt	822.105	224.130
 Passiver i alt	7.585.614	8.479.033

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	9.665.851	250.000	10.040.851
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.535.948	0	-1.535.948
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	8.129.903	0	8.254.903
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.491.394	0	-1.491.394
	125.000	6.638.509	0	6.763.509

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.425.622</u>	<u>1.433.924</u>
	<u>1.425.622</u>	<u>1.433.924</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.816
Regulering af tidligere års skat	<u>-26</u>	<u>190</u>
	<u>-26</u>	<u>3.006</u>